

Jeudi 21/08



**Poulain pâte à tartiner noisettes & cacao**

Le produit de 400 g :  
2,87 € (1 kg = 7,18 €)  
Les 2 produits :  
4,02 € (1 kg = 5,03 €)  
n°5614258

Le 2<sup>e</sup> produit

**-60% sur le 2<sup>e</sup>** 2.87

**1.15**



Soit 0,28 € le pitch

**Pitch**  
600 g (1 kg = 7,32 €)  
8 chocobarsres  
et 8 brioches chocolat  
Lot de 16  
n°5619136

**OFFRE FLASH**

**4.39**



Soit 0,17 € la crêpe

**Crêpes fourrées**  
576 g (1 kg = 5,19 €)  
Prix normal pour 256 g :  
1,65 € (1 kg = 6,45 €)  
Goût chocolat  
n°5621644

**3 crêpes OFFERTES**

**2.99**



**Cantuccini**  
500 g (1 kg = 5,18 €)  
Variétés au choix  
n°21969

**OFFRE FLASH**

**2.59**



**Cacahuètes enrobées**

250 g  
(1 kg = 5,16 €)  
Au choix : goût barbecue ou paprika  
n°72257

**OFFRE FLASH**

**1.29**



**Pistaches grillées et salées**  
500 g  
(1 kg = 14,10 €)  
n°5621924

**OFFRE FLASH**

**7.05**



**Mélange de noix**  
500 g (1 kg = 12,50 €)  
Prix normal pour 200 g : 3,59 €  
(1 kg = 17,95 €)  
n°12237

**150 g OFFERTS**

**6.25**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
534/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité